

# ZMĚNOVÝ LIST

| Vestavba výtahu do objektu č.p. 800/1 Horní nám., Jablonec nad Nisou  |   |        |                    |   |   |  |                                      |  |  |
|---|---|--------|--------------------|---|---|--|--------------------------------------|--|--|
| <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%;">č. SoD obj. SD/2021/0170</td> <td style="width: 50%; text-align: right;">číslo:</td> </tr> <tr> <td>č. SoD zhot. 21400</td> <td style="text-align: center; font-size: 24pt; font-weight: bold;">1</td> </tr> <tr> <td>objednatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, IČ: 00262340</td> <td></td> </tr> <tr> <td>zhotovitel: VHL, s.r.o. IČ: 63677521</td> <td></td> </tr> </table>  | č. SoD obj. SD/2021/0170  | číslo: | č. SoD zhot. 21400 | 1 | objednatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, IČ: 00262340 |  | zhotovitel: VHL, s.r.o. IČ: 63677521 |  |  |
| č. SoD obj. SD/2021/0170  | číslo:  |        |                    |   |   |  |                                      |  |  |
| č. SoD zhot. 21400  | 1   |        |                    |   |   |  |                                      |  |  |
| objednatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, IČ: 00262340   |   |        |                    |   |   |  |                                      |  |  |
| zhotovitel: VHL, s.r.o. IČ: 63677521  |   |        |                    |   |   |  |                                      |  |  |
| <b>název:</b> <span style="border: 1px solid black; padding: 2px;">Doplnění výbavy výtahu, elektroinstalace, rozšíření stavebních prací a nerealizované položky</span>  |   |        |                    |   |   |  |                                      |  |  |
| <b>předmět změny:</b>   |   |        |                    |   |   |  |                                      |  |  |
| <p><b>zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek uživatele, objednatele, technické důvody):</b></p> <p>1-3) - Požadavek objednatele a uživatele.<br/>           4) - Technické důvody - Splnění ČSN a požadavek objednatele.</p> <p><b>zdůvodnění příčin event.nepředvídatelnosti změny:</b></p> <p>3) Kanalizace nebyla v PD a vyžadovala změnu trasy.</p> <p><b>zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:</b></p> <p>Jedná se o bezprostřední souvislost a návaznost na prováděné práce. Tyto činnosti nelze oddělit do samostatného zadání.</p> |   |        |                    |   |   |  |                                      |  |  |
| <b>vliv na cenu díla:</b>   | ANO <b>rozpočet:</b> v příloze ZL <b>méněpráce</b><br>ANO   |        |                    |   |   |  |                                      |  |  |
|   | <b>cena:</b> bez DPH      -248 386,35 Kč<br>21%DPH      -52 161,13 Kč<br>celkem      -300 547,48 Kč       |        |                    |   |   |  |                                      |  |  |
| <b>vliv na cenu díla:</b>   | ANO <b>rozpočet:</b> v příloze ZL <b>vícepráce</b><br>ANO   |        |                    |   |   |  |                                      |  |  |
|   | <b>cena:</b> bez DPH      #ODKAZ! Kč<br>21%DPH      #ODKAZ! Kč<br>celkem      #ODKAZ! Kč                  |        |                    |   |   |  |                                      |  |  |
| celková bilance bez DPH      #ODKAZ! Kč   |   |        |                    |   |   |  |                                      |  |  |
| 21% DPH      #ODKAZ! Kč   |   |        |                    |   |   |  |                                      |  |  |
| <b>CELKEM s DPH      #ODKAZ! Kč</b>   |   |        |                    |   |   |  |                                      |  |  |
| <b>vliv na termín dokončení:</b>  | ANO   |        |                    |   |   |  |                                      |  |  |
| <b>jiné vlivy (na změnu PD apod.):</b>  | NE  |        |                    |   |   |  |                                      |  |  |
| <b>přílohy :</b>  | 1. Položkový rozpočet   |        |                    |   |   |  |                                      |  |  |
| <b>podpis zhotovitele:</b>  | Ing. Luboš Holubička <span style="float: right;">Datum <input style="width: 50px;" type="text"/></span>   |        |                    |   |   |  |                                      |  |  |
| <b>vyjádření projektanta :</b>  | Ing. Bohumil Podrápský <span style="float: right;">Datum <input style="width: 50px;" type="text"/></span> |        |                    |   |   |  |                                      |  |  |
| <b>vyjádření TDS :</b>  | Ing. Jan Hájek <span style="float: right;">Datum <input style="width: 50px;" type="text"/></span>         |        |                    |   |   |  |                                      |  |  |

vyjádření objednatele:

Radka Poprová

Datum

# PŘÍLOHA Č. ZL 01 - P02 - MĚNĚPRÁCE

Stavba: **Vestavba výtahu do objektu č.p. 800/1 Horní nám., Jablonec nad Nisou**

Stavební objekt: **!Vestavba výtahu**

Část:

Název změny: **ZL 01 Doplnění výbavy výtahu, elektroinstalace a dodatečné práce**

Zhotovitel dokumentace: **Ing. Bohumil Podrápský**

Objednatel: **Statutární město Jablonec nad Nisou**

Zhotovitel: **VHL s.r.o.**

| Kód dílu - Popis                             | Cena celkem [CZK]  |
|--|--------------------|
| <b>Náklady ze ZL 01 - P02</b>                | <b>-248 386,35</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV                    | -44 357,00         |
| 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | -44 357,00         |
| PSV - Práce a dodávky PSV                    | -204 029,35        |
| 741 Elektroinstalace - silnoproud            | -44 500,00         |
| D2 Silnoproud - svítidla:                    | -37 700,00         |
| D5 Silnoproud - kabely , vodiče:             | -4 980,00          |
| D3 Silnoproud - nosný materiál:              | -1 820,00          |
| 766 Konstrukce truhlářské                    | -76 130,00         |
| 767 Konstrukce zámečnické                    | -17 380,00         |
| 776 Podlahy povlakové                        | -1 185,43          |
| 783 Dokončovací práce - nátěry               | -22 768,81         |
| 784 Dokončovací práce - malby a tapety       | -42 065,11         |
| <b>Celkem (bez DPH)</b>                      | <b>-248 386,35</b> |
| <b>DPH 21 %</b>                              | <b>-52 161,13</b>  |
| <b>Celkem (včetně DPH)</b>                   | <b>-300 547,48</b> |

| PČ                            | Typ | Kód  | Popis  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK]  |            |  |
|-------------------------------|-----|--|--|-----|----------|--------------|--------------------|------------|--|
| <b>Náklady ze ZL 01 - P02</b> |     |  |  |     |          |              | <b>-248 386,35</b> |            |  |
| D                             | 6   | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní |  |     |          |              |                    | -44 357,00 |  |
| 12                            | K   | 611325421                                  | Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky šuku do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10% | m2  | -71,268  | 127,00       | -9 051,04          | SoD        |  |
|                               | vv  |  | *podhledy schodiště*1,3*4*7+3,77*1,26*4+4,1*3,87   |     | 71,268   |              |                    |            |  |
| 17                            | K   | 612325421                                  | Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky šuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%   | m2  | -349,564 | 101,00       | -35 305,96         | SoD        |  |
|                               | vv  |  | *1PP*7,5+(2,34+5,9+3,77+1,25+4+3,77+4)*3,5   |     | 95,105   |              |                    |            |  |
|                               | vv  |  | (2,15+3,77+1,49+4+3,77+4)*4,5+(1,45+3,77+1,37+4+3,77+4)*4,8+(1,45+3,77+1,37+4+3,77+4)*4,67+(4,4+3,87+4,1)*2,95   |     | 296,671  |              |                    |            |  |
|                               | vv  |  | *odp otv"-(1,45*2+1,51*2,32*4+2,25*2,17*4+1,8+1,78*2,23)   |     | -42,212  |              |                    |            |  |
| D                             | 741 | Elektroinstalace - silnoproud              |  |     |          |              |                    | -44 500,00 |  |
| D                             | D2  | Silnoproud - svítidla:                     |  |     |          |              |                    | -37 700,00 |  |
| 56                            | K   | 1.1  | Svítidlo přisazené, krytí IP20 6W 10A/230V AC dle požadavků ČSN EN - výměna - dohoda s provozovatelem  | ks  | -5,000   | 2 500,00     | -12 500,00         | SoD        |  |
| 57                            | K   | 1.2  | Svítidlo přisazené, krytí IP20 16W 10A/230V AC dle požadavků ČSN EN - výměna - dohoda s provozovatelem   | ks  | -14,000  | 1 800,00     | -25 200,00         | SoD        |  |
| D                             | D5  | Silnoproud - kabely, vodiče:               |  |     |          |              |                    | -4 980,00  |  |
| 67                            | K   | 4.1  | kabel CYKY-J5x10   | m   | -31,000  | 150,00       | -4 650,00          | SoD        |  |
| 68                            | K   | 4.2  | kabel CYKY-J3x1,5  | m   | -13,000  | 18,00        | -234,00            | SoD        |  |
| 69                            | K   | 4.3  | vodič CY6 z/ž  | m   | -4,000   | 24,00        | -96,00             | SoD        |  |
| D                             | D3  | Silnoproud - nosný materiál:               |  |     |          |              |                    | -1 820,00  |  |
| 59                            | K   | 2.2  | kab. lišta vkladací LH 18/20   | m   | -52,000  | 19,00        | -988,00            | SoD        |  |
| 60                            | K   | 2.3  | kab. lišta vkladací LH 40/20   | m   | -32,000  | 26,00        | -832,00            | SoD        |  |
| D                             | 766 | Konstrukce truhlářské                      |  |     |          |              |                    | -76 130,00 |  |
| 80                            | K   | 766698112                                  | Montáž ostatních truhlářských konstrukcí otevíracích garážových vrat do ocelové nebo dřevěné zárubně, vel. přes 6,00 m2                                | kus | -1,000   | 1 130,00     | -1 130,00          |            |  |
| 81                            | M   | 611800201                                  | Vrata dřevěná dle popisu tab. 13 (automat. pohon),vč.dřev.rámové zárubně   | kus | -1,000   | 75 000,00    | -75 000,00         |            |  |
| D                             | 767 | Konstrukce zámečnické                      |  |     |          |              |                    | -17 380,00 |  |
| 83                            | K   | 767161001                                  | Dodání a montáž madla dle popisu tab. 4,5,6,7,8  | m   | -19,450  | 800,00       | -15 560,00         | SoD        |  |
|                               | vv  |  | 4,1+3,1+3,8+4,05+4,4   |     | 19,450   |              |                    |            |  |
| 84                            | K   | 767161002                                  | Doplnění vodorovného madla s využitím vyřezaného zábradlí  | m   | -2,600   | 700,00       | -1 820,00          | SoD        |  |
|                               | vv  |  | *tab. 9,10*0,45*2*2+0,8  |     | 2,600    |              |                    |            |  |
| D                             | 776 | Podlahy povlakové                          |  |     |          |              |                    | -1 185,43  |  |
| 12                            | K   | 776421312                                  | Montáž listů přechodových šroubovaných   | m   | -4,720   | 141,00       | -665,52            | SoD        |  |
|                               | vv  |  | *pochůzná plocha nástupních můstků*1,18*4  |     | 4,720    |              |                    |            |  |
| 13                            | M   | 55343125                                   | profil přechodový Al vrtaný 30mm leštěná mosaz   | m   | -4,814   | 108,00       | -519,91            | SoD        |  |
| D                             | 783 | Dokončovací práce - nátěry                 |  |     |          |              |                    | -22 768,81 |  |
| 14                            | K   | 783101203                                  | Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo plátnem jemné   | m2  | -3,615   | 53,90        | -194,85            | SoD        |  |
|                               | vv  |  | *madlo ponechaného zábradlí*0,1*(3,9+3,5+3,7+4*4+4,35+1,3)   |     | 3,275    |              |                    |            |  |
|                               | vv  |  | *tab. 9,10,11-doplnění*(0,45*2*2+0,8+0,8)*0,1  |     | 0,340    |              |                    |            |  |
| 15                            | K   | 783101403                                  | Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru oprášení  | m2  | -3,615   | 5,88         | -21,26             | SoD        |  |
| 16                            | K   | 783114101                                  | Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický   | m2  | -3,615   | 109,00       | -394,04            | SoD        |  |
| 17                            | K   | 783117101                                  | Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický  | m2  | -3,615   | 107,00       | -386,81            | SoD        |  |
| 18                            | K   | 783152114                                  | Tmelení truhlářských konstrukcí lokální, včetně přebroušení tmelených míst rozsahu přes 10 do 30% plochy, tmelem polyesterovým                         | m2  | -3,615   | 94,20        | -340,53            | SoD        |  |
| 106                           | K   | 783806801                                  | Odstranění nátěrů z omítek obroušením  | m2  | -92,696  | 23,10        | -2 141,28          | SoD        |  |
|                               | vv  |  | 92,696   |     | 92,696   |              |                    |            |  |
| 109                           | K   | 783822211                                  | Vyrovnaní omítek před provedením nátěru celoplošné, tloušťky do 3 mm, stěrkou vápennou   | m2  | -92,696  | 95,60        | -8 861,74          | SoD        |  |
|                               | vv  |  | 92,696   |     | 92,696   |              |                    |            |  |
| 110                           | K   | 783823131                                  | Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 akrylátový                             | m2  | -92,696  | 36,60        | -3 392,67          | SoD        |  |
|                               | vv  |  | 92,696   |     | 92,696   |              |                    |            |  |
| 111                           | K   | 783827121                                  | Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 akrylátový          | m2  | -92,696  | 75,90        | -7 035,63          | SoD        |  |
|                               | vv  |  | 92,696   |     | 92,696   |              |                    |            |  |
| D                             | 784 | Dokončovací práce - malby a tapety         |  |     |          |              |                    | -42 065,11 |  |
| 112                           | K   | 784121007                                  | Oškrábání malby na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m   | m2  | -420,832 | 33,70        | -14 182,04         | SoD        |  |
|                               | vv  |  | *podhledy schodiště*1,3*4*7+3,77*1,26*4+4,1*3,87   |     | 71,268   |              |                    |            |  |
|                               | vv  |  | *1PP*7,5+(2,34+5,9+3,77+1,25+4+3,77+4)*3,5   |     | 95,105   |              |                    |            |  |
|                               | vv  |  | (2,15+3,77+1,49+4+3,77+4)*4,5+(1,45+3,77+1,37+4+3,77+4)*4,8+(1,45+3,77+1,37+4+3,77+4)*4,67+(4,4+3,87+4,1)*2,95   |     | 296,671  |              |                    |            |  |
|                               | vv  |  | *odp otv"-(1,45*2+1,51*2,32*4+2,25*2,17*4+1,8+1,78*2,23)   |     | -42,212  |              |                    |            |  |
| 113                           | K   | 784121017                                  | Rozmývání podkladu po oškrábání malby na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m   | m2  | -420,832 | 16,90        | -7 112,06          | SoD        |  |
|                               | vv  |  | 420,832  |     | 420,832  |              |                    |            |  |
| 114                           | K   | 784211117                                  | Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m            | m2  | -328,136 | 63,30        | -20 771,01         | SoD        |  |
|                               | vv  |  | *malby-nátěry*420,832-92,696   |     | 328,136  |              |                    |            |  |